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Valmiuslain (1552/2011) mukaan kuntien tulee valmiussuunnitelmin ja 
poikkeusoloissa tapahtuvan toiminnan etukäteisvalmisteluin sekä muin 
toimenpitein varmistaa tehtäviensä mahdollisimman häiriötön hoitaminen 
myös poikkeusoloissa.  
 
Valmiussuunnittelulla luodaan sellaiset johtamisjärjestelmät ja 
toimintaperiaatteet, joilla Karkkilan kaupungin häiriötilanteiden aikainen 
johtoryhmä ja kaupungin eri yksiköt voivat toimia siten, että kaupungin 
elintärkeiden toimintojen ylläpito erilaisissa häiriötilanteissa ja 
poikkeusoloissa tulee turvatuksi.  
 
Kokonaisvarautuminen häiriötilanteisiin ja poikkeusoloihin muodostuu koko 
kaupunkia koskevasta valmiussuunnitelmasta sekä toimialojen ja niiden 
alaisten yksiköiden valmiussuunnitelmista. Valmiussuunnitelmien ohella 
häiriötilanteisiin varautumista tukevat kiinteistökohtaiset 
pelastussuunnitelmat.  
 
Valmiussuunnittelua johtaa ja valvoo kaupunginhallitus. 
Valmiussuunnittelun operatiivisesta johtamisesta vastaa kaupunginjohtaja 
sekä toimialajohtajat tehtäväjakonsa mukaisesti. Valmiussuunnittelusta ja 
riskienhallinnasta vastaa hallintosäännössä määritelty viranomainen.  
 
Toimialat ja niiden alaiset palvelualueet ja yksiköt laativat ja päivittävät 
valmiussuunnitelmansa konsernijohdon ohjeistuksen mukaisesti. Ohjeistus 
laaditaan yhteistyössä pelastuslaitoksen kanssa. Valmiussuunnitelmat 
tarkistetaan vuosittain talousarvioprosessin yhteydessä ja ne tuodaan 
toimivaltaisen toimielimen käsiteltäväksi kerran toimikaudessa ja aina, kun 
turvallisuusympäristössä tapahtuu olennaisia muutoksia.  
 
Pelastuslain mukaan kaupungin toimitiloista ja rakennusten hallinnoinnista 
vastaavien tulee laatia kirjalliset pelastussuunnitelmat, joista käyvät ilmi 
omatoimisen varautumisen järjestelyt.  
 
Valmius- ja pelastussuunnitelmien laatimisvastuiden tulee sisältyä myös 
mahdollisiin alihankinta- ja ostopalvelusopimuksiin.  
 
Kaupunginjohtaja tai hänen määräämänsä henkilö koordinoi kaupungin 
valmiussuunnittelua. 
 
Karkkilan kaupungin valmiussuunnitelmaa on päivitetty vuoden 2025 
aikana pidetyissä valmiustyöpajoissa, joissa on kuultu pelastuslaitoksen 
lisäksi myös muita yhteistyöviranomaisia.  
 
Lisäksi on päivitetty kriisiviestintäohje (liite) ja häiriö - ja poikkeusolojen 
johtosääntö (liite).  
 
Lisäksi kaupunkilaisten omaehtoista varautumista on tuettu sisäministeriön 
varautumisohjeen pohjalta laaditulla varautumisoppaalla, joka on jaettu 
jokaiseen talouteen. 
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Osana valmiussuunnittelua on käynnistetty vuoropuhelu karkkilalaisten 
järjestöjen, seurojen ja yhdistysten kanssa tehtävästä valmiusyhteistyöstä. 

 
 

 
Ehdotus: Kaupunginjohtaja Jokitalo Juha  
 
 Kaupunginhallitus päättää hyväksyä valmiussuunnitelman liitteineen. 

 
Päätös: Hyväksyttiin. 

 
----- 
 
Satu Ahjoniemi poistui esteellisenä pykälän käsittelyn ja päätöksenteon 
ajaksi klo 19.45 - 19.52. 

 
Täytäntöönpano: kaupunginjohtaja, toimialajohtajat 
 


